Frifondtildeling 2008

Her er oversikt over arets fordeling av frifondmidler til medlemmene i Norsk Frilynt Ungdomsforbund.

Lokallag Fylke Deltagere Tilskudd

Oppegard amatgrteaterlag Akershus 71 25000
Revy Nes vgs. Akershus 33 14000
Sandvikarevyen Akershus 80 14000
Bjerkelangen teaterlag Akershus 17 30000
Rudrevyen Akershus 70 10000
Tut og Kjer barne og ungdomsteater Akershus 71 30000
Arendal russerevy Aust-Agder 20 5000
Drammen barne og ungdomsteater Buskerud 75 20000
Fiskum barne- og ungdomsteater Buskerud 19 20000
Skoger ungdomslag Buskerud 40 16000
Litlabg Fritidsklubb Hordaland 24 20000
Fitjar teaterlag Hordaland 30 20000
Orsta og Volda Ballettskule Mgre og Romsdal 300 13500
Neset Teaterlag Nord-Trgndelag 34 20000
Hadeland russerevy Oppland 55 14000
Per Gynt Teaterlag Oppland 70 10000
Lambertseterrevy Oslo 200 14000
Elvebakkenrevyen Oslo 100 14000
Grefsenrevyen Oslo 120 14000
Steinerrevyen Oslo 60 14000
Nissenrevyen Oslo 75 14000
Fossrevyen Oslo 75 14000
Fagerborgrevyen Oslo 250 14000
Stovnerrevyen Oslo 40 14000
Flora Russerevy Sogn og Fjordane 115 14000
Orkdal russerevy Ser-Trgndelag 70 14000
Buer Amater og barneteater Telemark 22 20000
Bragerevyen Troms 120 10000
Solli Samfunnshus Troms 40 10000
Ungdomslaget Varliv Troms 48 20000
IL/BL Unglyn Troms 148 18000
Andebu ungdomslag Vestfold 162 14000
Holmestrand russerevy Vestfold 40 14000
Larvik russerevy Vestfold 35 14000
Nottergy russerevy Vestfold 42 14000
Scenekunst Ensemblet Vestfold 40 20000
Sandefjord russerevy Vestfold 30 14000
Kodal Ungdomslags Amatarteater Vestfold 172 30000
Sandefjord teaterforening Vestfold 64 25000
Teatergruppen Masken Vestfold 39 20000
Tensberg Amatgrteater Vestfold 20 10000
Hvarnes ungdomslag Vestfold 156 18000
Kariasen ungdomsklubb Vestfold 210 20000
Heyjord ungdomslag Vestfold 98 30000
Styrvoll ungdomslag Vestfold 28 10000

BRUS-teateret Vestfold 150 14000



Ungdommens Musikkteater
Fredrikstad barne og ungdomsteater

Sum

Statistikk

Fylke

Akershus
Aust-Agder
Buskerud
Hordaland

Mgre og Romsdal
Nord-Trgndelag
Oppland

Oslo

Sogn og Fjordane
Sgr-Trgndelag
Telemark

Troms

Vestfold

Jstfold

Sum

Istfold
Istfold

Tilskudd pr. fylke

123000
5000
56000
40000
13500
20000
24000
112000
14000
14000
20000
58000
267000
38000
804500

20
52
3850

Tildelt snitt

20500

5000
18667
20000
13500
20000
12000
14000
14000
14000
20000
16000
17800
19000

18000
20000
804500
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Antall mottakere Antall medlemmer

342
20
134
54
300
34
125
920
115
70
58
356
1286
72
3886



